
Protokoll från Malmens Bryggförenings styrelsemöte 2019-11-16
Plats: Solhemsvägen 7, Västerhaninge

Närvarande: Rolf Lindgren, Olof Magnusson, Håkan Kindahl, Börje Vitblom & Leif 
Blomqvist

1. ÅRSAVGIFT 2019
Samtliga utom en medlem har betalt årsavgiften trots påminnelse. Rolf skickar en sista påminnelse.
Föreningen har i dagsläget 39 304 SEK på sitt konto.
Under januari ska försäkring av bryggorna (5 000 SEK) samt årsavgiften för Handelsbanken (1 250 SEK) betalas
ut.

2. BINDANDE ANMÄLAN FÖR BRYGGBYTE
Två medlemmar har inte skickat in anmälan om man önskar att fortsätta vara medlem i föreningen efter 
bryggbyte. Övriga har accepterat och skickat in sin bindande anmälan om att betala 14 000 SEK.

3. OFFERTER AV BRYGGBYTE
Föreningen har skickat ut ett antal förfrågningar till leverantörer för att byta bryggor och ett par har återkommit att
de inte kan ta på sig bryggbyten under 2020. Det återstår två intressanta leverantörer (Bryggkompanitet samt 
Timbobryggan) där kostnaderna för bryggbytet är i princip lika men det skiljer sig rörande bortforsling av de 
gamla bryggorna.
Bryggkompaniet önskar dock få en bindande anmälan senast sista januari 2020 men detta är inte möjligt då 
fakturorna ska vara betalda sista februari 2020.
Målet är dock att få en helhetsleverantör av bryggbyte samt bortforsling av de gamla bryggorna.

Att ta bort T-järn från gamla bryggorna och sätta dit dem på nya bryggorna kommer Bryggföreningen att ansvara 
för själva.

Fakturan på 14 000 SEK ska skickas ut i början av januari men ska vara betald senast 29/2 2020. Håkan skapar 
fakturorna samt följebrev.

I dagsläget ligger bryggorna något fel vilket måste justeras i samband med att de nya bryggorna sätts på plats.

Samtliga defekta y-bommar är nu nedmonterade men ska upp till parkeringsplatsen – bra om man tar med sig 
några delar när man är nere vid bryggorna.

4. ARRENDE AV KATTVIK 3:1
Arrendet av marken går ut vid årsskiftet 2019/2020. Bryggföreningen bör dock ta en diskussion med Malmens 
Samfällighet rörande roller och ansvar för skötseln av marken. Bryggföreningen bör enbart ha ansvar för 
strandremsan och inte av backen samt parkeringen.
Rolf kommer kontakta Malmens Samfällighets ordförande för att initiera en diskussion.

Soptunnan vid Kattvik 3:1 är numera borttagen – viktigt att man inte lägger sopor i grannarnas soptunnor utan tar
hem sina sopor. 

5. BORTFORSLING AV RODDBÅT
Den gamla roddbåten som legat nere vid bryggorna har nu blivit bortforslad.

6. NÄSTA MÖTE
Nästa möte är den 26/1 2020 klockan 13:00 på Solhemsvägen 7.

Vid protokollet (Håkan Kindahl)

Justeras (Rolf Lindgren)
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